
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 21. novembrī                                                                        Nr. 748 

                   (protokols Nr.15,  36.§.) 

 

Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisija pārskatījusi un aktualizējusi Smiltenes 

novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstu. 

Saraksts aktualizēts, ņemot vērā šajā periodā pieņemtos domes lēmumus par 

atsavināšanas procesiem, kā arī dzīvokļu komisijas darbā radušos ierosinājumus. 

No saraksta “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - neprivatizēti/neatsavināti 

dzīvokļi, t.sk. pārslēdzamie beztermiņa īres līgumi” izslēgti dzīvokļi “Rīti” – 4 un “Rīti” – 19, 

Gaujienas pagastā, Kastaņi – 11, Kastaņi – 12 un Kastaņi – 14, Bilskas pagastā un 

Kalnamuiža 26 – 4, Smiltenes pagastā, ņemot vērā atsavināšanas procesa uzsākšanu. 

Dzīvokļus “Rīti” – 8 un “Rīti” - 22, Gaujienas pagastā, mainīt pa sarakstiem, ņemot 

vērtā faktisko situāciju dzīvokļu rindā – dzīvoklis “Rīti” - 8 pārvietot no saraksta “Smiltenes 

novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība dzīvokļu jautājumu risināšanā”  uz sarakstu 

“Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība kvalificētam speciālistam”, savukārt 

dzīvoklis “Rīti”- 22 pārvietot no saraksta “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība 

kvalificētam speciālistam”  uz sarakstu “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība 

dzīvokļu jautājumu risināšanā”. 

Tāpat vienistabas dzīvoklis Oktobra ielā 3A - 4, Variņu pagastā pārvietot no saraksta 

“Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība dzīvokļu jautājumu risināšanā”  uz 

sarakstu “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība kvalificētam speciālistam”. 

Vēl sarakstā veiktas izmaiņas, balstoties uz Dzīvokļu komisijas 2024. gada 22. oktobra 

lēmumu Nr. 187 “Par grozījumiem dzīvojamo telpu īres līgumos adresē “Rīti”, Gaujiena, 

Gaujienas pagasts, LV-4339, atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem”, jo konstatēts, ka vairākos gadījumos noslēgtā īres līguma dzīvokļa numurs 

un numurs uz dzīvokļa durvīm neatbilst Kadastrā reģistrētajam dzīvokļa numuram. 

Ņemot vērā augstāk minēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 14. novembra atzinumu (protokols Nr.12)  un 

pamatojoties un likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 12.  pantu, Pašvaldību 

likuma 4. panta pirmās daļas 10.punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, atklāti balsojot ar 

12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izdarīt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā 

saskaņā ar lēmuma pielikumu.  
2. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētāja                            Astrīda Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

